
Briri Street Master 30

Briri Street Master 30

Výrobce: BRIRI

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

Ing. Vít Polák

Produktový manažer - Dopravní technika

Tel: +420 773 747 839

E-mail: vit.polak@pekass.eu

Podrobný popis

Robustní německé provedení, 80 km/h

Sedlová cisterna Briri Street Master 30 s objemem 30 000 l. Cisterna je vyrobena z nerezové

oceli o síle 3 mm (materiál 1.4301). V cisterně se nachází 3 vlnolamy, které rozdělují cisternu

na 4 části. Průměr válce cisterny je 2 200 mm a délka válce cisterny je 7 500 mm.

Odvzdušňovací přepad, tlakový ventil a přepad proti přeplnění jsou standardem. Ukazatel

stavu nádrže může být libovolně umístěn podle potřeby vzadu nebo vpředu. Při

automatickém plnění cisterny přes čerpadlo dojde v případě naplnění k automatickému

zastavení plnění. Ovládací pult pro ovládání pneumatických šoupat je umístěn vzadu na

cisterně. Osvětlení (poziční, obrysové, pracovní) je již standardem. Cisterna je již v základním

provedení vybavena na provoz 80 km/h to znamená, že již disponuje boční a zadní ochranou

proti podjetí a plastovými blatníky pro kola 385/65.

Technická data Briri Street Master

30

Přípustné zatížení sedla 12 000 kg Snížení/zvýšení vzdu.

Odpružení

sériově

Zatížení náprav návěsu 24 000 kg Brzdy Kotoučové /

bubnové

Přípustná celková váha 36 000 kg Zvedací přední náprava Volitená

Váha prázdné cisterny 6 600 kg dle výbavy Nápravy BPW řízená zadní

mailto:vit.polak@pekass.eu


náprava

Objem cisterny 30 m3 Materiál nerez

Zásuvk podle ISO 12098,

1185 a 3731

2 x 7 polová, 1 x 15

polová

Počet vlnolamů v cisterně 3

Vzduchem odpružený

podvozek

vzduchové měchy vnitřní rozměry / objem 7,50 m x 2,20 m =

30 m3

EBS brzdící systém EBS/RSS/ABS tloušťka stěny cisterny 3 mm

Výška sedla - podle

pneumatik

1 250 mm (+/- 30

mm)

Barva cisterny Ral 9005


